
 Pág. 36

B
O

PS
O

-E
X

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

-3
0
1
2
2
0
2
3

	 Boletín	Oficial	de	la	Provincia	de	Soria
Sábado, 30 de diciembre de 2023

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SORIA

DELEGACIÓN Presidencia Comisión Informativa de Centros Asistenciales.

Vista la propuesta de delegación de la Presidencia efectiva efectuada por la Comisión In-
formativa de CENTROS ASISTENCIALES, según acuerdo adoptado en sesión de 21 de di-
ciembre de 2023, y en uso de las facultades que me confiere el art. 125 a) del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y a tenor de lo 
dispuesto en sus arts. 63 a 65, HE RESUELTO:

 Primero.- Delegar   la   Presidencia  efectiva   de  la  COMISION  DE CENTROS ASISTEN-
CIALES  en el diputado D. JUAN RAMON SORIA MARINA.

Segundo.- Publicar la resolución en el B.O.P. y dar cuenta al Pleno en la primera sesión que 
celebre.

Soria, 30 de diciembre de 2023. – El Presidente: Benito Serrano Mata. 3006


